%‘ﬁ\ print

E i}?\/%‘*EZT X2k

F v =)L ID: ACT_6BC759D3E9CD SfNH: 2015-04-09 SR Iz 2026-02-07

Impact Networking

PrintReleafid A Tz &87%E L & 9 Impact

NetworkingBE% I3 551 T4,684,111,0405MBEIC L 2 EDIREEEES51562,115 PrintReleaf
@*%i%\\/ U o

5] 4,684,111,040 562,115

BES—rAFTEY b — BREMINREGKR

SEICOEZTJO0-NILTANT bk



BRMBEORE
WwH7Os ok

Madagascar

Dominican Republic

France (Torcé)

Northern Ireland

Northern California

United States - South Dakota

Brazil

IE SDGs

o § Eaane
. A BN Y =
wmmw /o ol

E\EE{/%‘*EZT N X

X
283,525
115,574

74,571
44,630
23,553
19,223

218

EM7ros o b

British Columbia (Cariboo)
Romania

Mexico

Tanzania

India

British Columbia (Redstone)

Malaysia

13 e 15 4 17 pamesrs
ACTION o Lo FORTHEGOALS

&

x
213
173
150
149

82.60
34.06

20.08

ARO#E 562,115



