



生涯影響ステートメント

チャネル ID: ACT_6BC759D3E9CD | 参加日: 2015-04-09 | 生成された: 2026-02-07

Impact Networking

PrintReleafは以下を認定しますImpact

Networking顧客は合計で4,684,111,040森林再生による紙の標準消費量合計562,115 PrintReleafの標準ツリー。



4,684,111,040

標準シートオフセット



562,115

再植林された標準樹木

生涯にわたるグローバルインパクト





生涯影響ステートメント

森林再生の影響

植林プロジェクト	木	植林プロジェクト	木
Madagascar	283,525	British Columbia (Cariboo)	213
Dominican Republic	115,574	Romania	173
France (Torcé)	74,571	Mexico	150
Northern Ireland	44,630	Tanzania	149
Northern California	23,553	India	82.60
United States - South Dakota	19,223	British Columbia (Redstone)	34.06
Brazil	218	Malaysia	20.08
木の総数			562,115

計画 SDGs

